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نشست داخلی اعضای کارگروه در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

عنوان جلسه: گزارش دهی فعالیتهای انجام شده بر مبنای برنامه عملیاتی 
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دستور جلسه: 

گزارش دهی انجام فعالیتهای کارگروه مرتبط با اهداف برنامه عملیاتی و تصمیم گیری در پیشبرد اهداف برنامه عملیاتی 

شرح جلسه: 

     یکشنبه ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۰، جلسهی «گزارش دهی و تصمیم گیری در ارتباط با پیشبرد برنامه عملیاتی» در سالن شورای مرکز توسعه 

علوم پرستاری به صورت حضوری برگزار گردید. ابتدا خانم عامری، ضمن تشکر از حضور سرپرست (آقای دکتر ایرج پور و دبیر کارگروه (خانم 

دکتر باقری) با توجه به دستور جلسه، گزارشی از فعالیتهای انجام شده در راستای برناامه عملیاتی را ارائه کردند. سپس آقای دکتر ایرج پور و 

خانم دکتر باقری نظرات و پیشنهادات خود را در ارتباط با موارد مطرح شده بیان کردند. همچنین در برخی موارد اصلاحاتی نیز انجام شد که 

به شرح زیر می باشد.

ابتدا برنامه عملیاتی تهیه و تدوین درسنامههای بومی رشته پرستاری مطرح گردید و اصلاحاتی در گامهای برنامه عملیاتی انجام شد که شامل  -

تغییر گام پنجم «برگزاری وبینار و تایید چارچوب اولیه درسنامه های بومی» جا به جایی گام ششم و هفتم گام ششم«تعیین روایی ظاهری و 
محتوای درسنامه های بومی در پانل تخصصی از طریق وبینار» منطبق با کوریکولوم جدید گام هفتم «نظر سنجی کشوری هر یک از درسنامه 

«EDC های تدوین شده از طریق وبینار» گام هشتم «نهایی سازی و انتشار درسنامه های تالیف شده جهت ارسال به
در ادامه برنامه عملیاتی و پروژه نصر تحلیل وضعیت دانش آموختگان پرستاری بیان شد و بررسی پرسشنامه های تکمیل شده انجام شد و مراحل  -
انجام شده در جوابیه نقطه نظرات کارشناس موسسه بررسی گردید. سپس اصلاحاتی در پرسشنامه انجام گردید که شامل تغییرات در قسمتهایی از 
جمله قسمت اشتغال جمله «عدم اشتغال به کار در خارج از منزل (خانه دار»، اصلاح جمله «داشتن وقفه زمانی بین پایان طرح و اشتغال مجدد به 
کار» به این قسمت سه باکس اضافه شد اول «مدت به سال» دوم «علت وقفه ذکر شود» سوم باکس تشریحی ایجاد شود. همچنین در 
پرسشنامه ارشد و دکتری قسمت «انطباق مسئولیت فعلی با گرایش و رشته تخصصی» به این قسمت سه باکس اضافه شود اول «بله» دوم 

«خیر» سوم «در صورت عدم انطباق ذکر شود»
سپس برنامه عملیاتی تدوین لاگ بوک ارزشیابی بالینی دانشجویان کارشناسی پرستاری مطرح گردید و فعالیتهایی که در ارتباط با پیشبرد اهداف  -
برنامه عملیاتی انجام شده بود عنوان شد. با توجه به عدم اجرای کامنتهای آقای دکتر ایرج پور مقرر گردید در جلسه ای که اعضا فعال در برنامه 
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پیشگفت حضور دارند یکبار دیگر لاگ بوک ها مورد بررسی قرار گیرد.  در پایان جلسه مقرر گردید: 

زمان پایان زمان شروع مسئول پيگيري مصوبات جلسه

۱۴۰۰/۱۲/۱۵ خانم عامری برگزاری جلسه بررسی لاگ بوک ها و تدوین آنها با حضور اعضا مرتبط با برنامه عملیاتی 

حاضرین جلسه: سرپرست مرکز (آقای دکتر علیرضا ایرج پور)، دبیر مرکز (دکتر مریم باقری)، مسئول دفتر مرکز (خانم فریبا عامری)

حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: -

مدعوین غائب: -


